INDICAÇÃO

Indica ao Executivo, que seja delegado ao
setor competente, providências quanto à
manutenção com nivelamento de bloquetes,
em toda a extensão da Rua Gunji Kajiya,
localizada no bairro Portal da Olaria.

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito, digne-
se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente para providenciar com urgência, a manutenção com
nivelamento de bloquetes, em toda a extensão da Rua Gunji Kajiya, localizada no bairro Portal da Olaria.

          JUSTIFICATIVA: Tal indicação se faz pertinente e necessária, a pedido dos moradores locais, que
relatam a enorme precariedade em que se encontra o calçamento, com buracos e afundamentos por toda
a via. Esta indicação visa maior segurança e melhor qualidade de vida a toda comunidade.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

8 de dezembro de 2023.

Edivaldo Pereira Campos

"Teimoso"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003900390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003900390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003900390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 360037003900390033003A005000

Assinado eletronicamente por Teimoso em 08/12/2023 12:01

Checksum: 3B85BDB360E88BC17B3A5A41FC5F45B409B28B3F20D8AB9043D9D8F94F306626

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360037003900390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.